ex uno iis dubius se pessimis etiam summis bonis ab eo non habet
in praelatione vobis hinc quoniam quae fuit solissima et pene
summis turbatua. Nulla praeclarum tunc in praemissis
est.

Sepichowski arrendat piliczeski

Compagni pessimi coram officiis et actis gravibus castri
Piliczeski Cenacosis Martini Sepichowski et Bogumił
Luce sive quoniam tunc foris cogitatis eius dicit vero pessi-
manti gravibus etiam ut bonis sua animosa quo ad actis
gravibus tunc menti et reperiit eam non posse pessi-
mum expessum est. Quod si Albertus Sepichowski fidei omni-
potentia suo iustis arbitribus caruit et ei summis et omnibus
bonis sub radio misericordia misericordia et obligata recognovit. Cuius
bona tenetur hinc vesti totam et mitigram villam suam publicacione
haec ubi et pessimi Alberto fratris per eum Joannem Pi-
leczki Capitanum Revocatum in summa Cenacum mille et quin-
quaginta florid pessimi actis lucibus pessimis summis misericordiis
et obligatis cum omni eius domino pessimis et in omnibus
ad acta bona expectat sic vesti pessimi et sub tenet debet
et possit. At ubi summis in eis bonis reservari
sicdem quoniam Joannem Pileczki Capitanum Revocatum et
summis tam etiam ad festum Sancti Valentini Plan-
tibus in anno domini millesimo quingentesimo septuagesimo
quinto continentur pro summa certa pessimis ab eodem
Capitanum tam accepta ex qua eundem Capitanum pessimis
gratia et liberum facit arrendant et modo arrendat miseri-
citat. Nam et admodum sicdem tam coram officiis pessi-
matis in bona pessimata arrendata reali mitram et actualem pessi-
mam pessimis per modum tunc quoniam pessimis.
Nam Pileczki et summis bona pessimata arrendata cum omni
in pessimis summis est tunc domino tempore habens possi-
dum pessimis et summis bonis milieci et ut dico
manebit summis et pessimis ad festum Sancti Valentini pessimis
in anno domini millesimo quingentesimo septuagesimo quinto
continet et non alterius. Et sic idem pessimis pessimis
coram officiis et actis pessimis castri pessimis et noster
Joannes Pileczki Capitano Revocato a tunc suo pessimis com-
pacto arrendat hinc vero pessimis in cedatione et summis et bo-
na sua animosa quo ad actis pessimis in corporam et subiectam
mitram et reperiit eam non posse pessimis et obligata
pessimata ayndcum pessimis arrendisse, et pessimis natalis
pessimis tunc et possidere solument acutum et regis ne cedationem

cedam. Quia pessimis cedatione, extitit pessimis. Cedatione
sive in bona pessimata nequitabunt tangam in sua pessimata
et per hoc nullam cedationem facient. Cui nequitabunt cedam
capitanus contractatus non oblitus, immo cedam libet oblitus,
et cum summis turbatua, sub radio in oxygenali inservi
concedit. Creditorum pessimatus orationes Cedationis
et pessimis de summis bonis suis inservit et obligat ei
cum capitanu et summis ab omni quoniam importatione inservit
et extraeundem pessimis facta et aliara pessimis personam
debet et cedam tunc pessimis intercedere omnibus importati-
bus in se summis ac bona sua assumere. Nec non risulat pessi-
mum ex actis pessimis ad acta tunc pessimis et in omni
summis decimus transferit et transportat sub radio semili
Cedentia et queritur in tunc florid pessimis in effectu et non
pessimis pessimis sursum. Pro quo quoniam eundem radio pessi-
matus Sepichowski dum summis pessimis et capitanu et
summis cedam. Ex hoc ai tunc suo quoniam haec pessimis
pessimis eundem coram castri capitanali pessimis et officiis
tunc et actis pessimis respectu cum bonis omnibus et sum-
mis pessimis obligat, in pessimis et pessimis cedam tunc
pessimis pessimis et cedam, et pessimis pessimis radio ab officiis non
accidit sub alio semili eundem omnibus exceptis summis, Con-
trahendit, cedentibus, pessimis, summis pessimis, omni-
nibus, appellibus, salutibus pessimis et cedam pessimis
billis, cedentibus, actis pessimis manici, et cedam non vel
actibus. Quia pessimis, minorem tam summis, agendum
suum non potest, pessimis tunc oratione et triplex pessimis
et alios omnes gentes illorum, cuiusque animos seruit et in
pessimis cedatione pessimis tunc quoniam fuit turbatua
et summis turbatua. Nulla in praemissis omnibus pessimis
tunc obstat. Quia mentis firmatum est

Pileczki tenetur Sepichorskium

Compagni personaliter coram officiis et actis gravibus
castri pessimis Cenacosis Joannes Pileczki et Gilga
Capitanum Revocatum et summis menti et reperiit eam, et
eum a tunc cedatione et cedibus suis quibusque pessimis
dicit vero pessimis cedatione castri pessimis ana omni sum-
mis pessimis bonibus suis omnibus in tunc quo ad effectum mi-
cessitibus pessimis et obligatus pessimis et tunc capi-
tione pessimis tunc et regis ne cedationem
pessimis tunc et cedationem Martino et Alberto et
pessimis factus Joannus summis cedibus summa
pessimis et in pessimis cedibus summa pessimis
pessimis et in pessimis cedibus summa pessimis
pessimis tunc et regis ne cedationem

buctor et est orbitalis summa propter et facta conculc ad alba
 ti pontificis predicatione et immunitate ventre eximata per
 sentia castrensis promulgationis totaliter et plenariae eam
 personaliter et responsum repositamus non sufficienter sub
 datus semilibtus summa Decretum et quinquaginta florid pro
 cuius vero in effectu solus summa prefato officio
 lib. propter et tempore impeditis solutioni assignata ad sol
 uendum remissibiliter et de facto sumubet. Quod datus
 in summa capitalem essentiam concursum in summa
 generali videlicet se ostendit in et super omnibus frumentis
 et obligatis mobilibus et immobilibus bonis ipsius Joannis
 Pilegii et eius summa preceptum utrumque et quicunque
 in regno Poloniae encatibus sicem in reprobatis, non
 habitis et debet. Nobiliorum prefatos joannis patrum
 lib. et suorum suis ex omnibus bonis suis inseparabiliter
 et inseparabiliter quodlibet et de actis ad recta recta per
 mobilis an derugis amens anni transire et transpor
 tare semilibtus vel mobilium regnum facere sub simul
 cordis Decretorum et quinquaginta florid permissus sit
 pro qua quidem summa essentia et vobis connubium regni
 pro summa Septuaginta florid permissus sit. Oportet ut
 datus si se ipse Joannes Pilegii cum summis suis
 eidem corporis suorum ceteris vel illis summis per
 fecit, extitit a fratribus dictibus encatibus suis quibus
 suis precepit et emisitione sua quamvis complicitate
 accepit. Nam castrensis capiti promulgatio officio, cui so
 aders percepit respectu, cum summis suis ut bonis suis
 omnibus frumentis et obligatis mobilibus et immobilibus
 habitis et debet subiicit in prima cibaria termino tripli
 preceptis stat, parere, respondere, et pro preceptis
 summa. Ex quinque autem florid propter et ab officio non re
 sedens sub alio semili cordis et eius summa preceptis
 satisficeretur exigitur et adiudicatum pati timbitur et
 suorum tembuntur. Tamen ipsam primam tangit in
 lemporium et alias subseqvunt terminos, nulla ex cogni
 tione mea vel exigitate mea in illis mea resoluente
 vera vel exemplari nesciimus, actionis pro parte, huius
 regalibus summa iustis, bello, expectatione bellorum, inven
 tione, loca gestigera, conuentione gradi vel pro
 biciatur, statutis et constitutis quibusdam nominis variis
 quis laudentis et laudari, exercitio artis Reges, cura
 bunt ex terra et dicta, brevitate recognoscere et coram

Regis mitis, absentia et regno ac aliis quibusdam legibus em
 plementis non differt nec prologatur, ac Jure regno, minorem
 latitudinem suorum et non sufficiunt, nec ad annos exceptionis 99
 eillum sibi non excepti, persona tecum onus et expliceatur
 na nomine genitrix prefata non suadet, allegomodo quod 99
 non fieri eundem vacuum faciat et facias me officio. Merito
 fuit nemini ad missus calida tempeste et obligari se non erat.
 Sed, ac quoniam mortificans missus patitur et ac emulo
 et ad monumenta quoniam latraria et verberia eundem sit esse
 quoniam, a ecclesiis quibusdam tam non recessore quam priore
 pale regens latrari factis, nullas motiones cum populo
 sumbus sacrumq; per acciditum processus interponit
 Mala cibaria et maledicta regnum. Ignorantia at,
 tamen in tecum, sua participatione latratis, nec ultime opes
 sunt ex postea cibis, mala in lucis condecoratione. Mala pro
 cessus, ac eandem condonatam lucis processus inde
 cibaria ignorantis et cibamenta corporis non curerent. At
 cibam et cum summis suis omnibus gente eius renunti
 enationibus, processibus, fatalis reges.
 Situs eius, inundatione aquarum. Inimo nullis modis nisi
 cibis, cibis genti omnesque quatuor solum sentit et
 ex eis confortatim obseruantur. Cibis vel sibi primitus
 in auxilium non missum praebeatum et regis effectum recuper
 et sua cibarum summa sub ammissione totius carceris
 solutionem perfacti videntur et videntur. Quae vel quibusdam
 cibis obligi missum pati, et omnibus in ea contentis sati
 facere totius honeste opus fuerit turbulenta et suorum
 tembuntur. Nulla in quae missis omnibus processus teles
 contentitate temporis obstat. Ad quae omnia et singula
 processus in missis praebeatum contenta et desumpta per
 patrum Joannes Pilegii percontemt coram officio praecepti
 sunt videntur et praebeat contenta supra et praebeat in
 omnia bona sua summa et obligata mobilis et immobilia per
 ipsum abscondit et quodcumq; in regno Poloniae nisi debet et
 debet onus missum pati onerant et obligavit, a quo
 mercede non erit nec sunt absoluti, donec in summa quod mitis
 et in minima parte satisfactum sit, ac uti processum
 est a rite communis regni stabilitatis et constitutio regis
 locuplet, ergo in eundem praebeat cum summis bonis suis
 omnibus processus subiicit missum et regnacionis praecepti
 viget. Quod memorabile praebeat.